МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

25.11.2022                                                                                                                № 373

О внесении изменений в Учебный план на 2022-2023 учебный  год

В связи с необходимостью завершения изучения линии учебного предмета

"Основы безопасности жизнедеятельности"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Татаровской Н.А., заместителю директора:

1.1.  Внести изменения в учебный план 5-8 классов МБОУ  Дивеев-

Усадской  СШ на 2022-2023 учебный год по обновленным ФГОС

ООО (основное общее образование – пятидневная учебная неделя);

2. Гуляковой О.В. ответственной за школьный сайт:

             2.1. Разместить Учебный план 5-8 классов МБОУ  Дивеев-Усадской  СШ на

2022-2023 учебный год по обновленным ФГОС ООО (основное общее образование

– пятидневная учебная неделя)  с изменениями на сайте ОО.

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            М.А.Стешина

С приказом ознакомлены:

№ ФИО роспись

1 Татаровская Н.А.

2 Кобылина О.Н.

3 Кураева Н.А.

4 Гулякова О.В.